Voranschlag 2020

Marktgemeinde Riedau

Haushaltskonto

Bezeichnung Ansatz

Transferzahlungen von/an Bund, Bundesfonds, Bundeskammern
Gesamtsumme Transferzahlungen von/an Bund, Bundesfonds, Bundeskammern
Summe Kapitaltransfers
Summe Laufende Transfers

2/851000+860200
2/941000+860100
2/941000+860200

Abwasserbeseitigung
Sonst. Finanzzuw. nach dem FAG
Sonst. Finanzzuw. nach dem FAG

Transferzahlungen von/an Lander, Landesfonds, Landeskammern
Gesamtsumme Transferzahlungen von/an Lander, Landesfonds, Landeskammern
Summe Kapitaltransfers
Summe Laufende Transfers

2/211800+861000
2/212000+861000

2/212800+861000
2/240700+861300
2/273000+861000
2/469000+861000

2/853000+861200
6/612190+301000
1/080000-751100

1/510000-751100

1/5662000-751000

1/690000-751000
1/930000-751000

Transferzahlungen von/an Gemeinden, Gemeindeverbande, Gemeindefonds

Nachmittagsbetreuung Volksschule
Neue Mittelschule

Nachmittagsbetreuumg Neue Mittelschule
Kindergartentransport (inkl. Ausgaben fir Busbegleitung)
Volksblchereien

Sonstige MalRnahmen

Gemeindewohnhaus "Pomedt 3"
Begleitweg Dorf a.d. Pram
Pensionen (soweit nicht aufgeteilt)

Medizinische Bereichversorgung
Sprengelbeitrage

00 Verkehrsverbund
Landesumlage

Bezeichnung Post

Nachweis liber Transferzahlungen (Anlage 6a)

Summe Einzahlungen Summe Auszahlungen

Zinsenzuschusse (Bund)
Lfd. TZ vom Bund (neu nach FAG) - § 24 Z. 1 Strukturfonds

Transfers von Bund, Bundesfonds und Bundeskammern (§ 24 FAG
Z.2)

Lfd. TZ von Land (NM-Betr. VS)

Transfers von Landern, Landesfonds und Landeskammern
(Schulassistenz)

Lfd. TZ vom Land (Nm.-Betr. NMS)

Transfers von Landern, Landesfonds und Landeskammern
Transfer von Landern, Landesfonds und Landeskammern
Transfers von Landern, Landesfonds und Landeskammern
(Stammtisch pfleg. Angehdrige)

Annuitatenzuschuss Pomedt 3

KTZ von Landern, Landesfonds, Landesk.

Transfers an Lander, Landesfonds und Landeskammern
(Pensionskassenbeitrag)

Transfers an Lander, Landesfonds und Landeskammern
(Gmd.arzt)

Transfer an Lander, Landesfonds und Landeskammern
(Krankenanstaltenbeitrag)

Lfd. Transferzahlungen an Land (Verkehrsverbund)

Transfer an Lander, Landesfonds und Landeskammern
(Landesumlage)

Gesamtsumme Transferzahlungen von/an Gemeinden, Gemeindeverbande, Gemeindefonds
Summe Kapitaltransfers
Summe Laufende Transfers

1/000000-752000

1/211000-752000
1/212000-752000

Gewahlte Gemeindeorgane

Volksschule
Neue Mittelschule
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Transfers an Gemeindeverband der ausgeschiedenen
Bulrgermeister

LTZ an Gemeinde Schulschwimmen
Ltz.An Gemeinde Schulschwimmen
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116.800,00 0,00

0,00 0,00

116.800,00 0,00
9.100,00
96.800,00
10.900,00

100.200,00 827.000,00

36.000,00 0,00

64.200,00 827.000,00
36.000,00
9.000,00
8.000,00
8.000,00
1.400,00
400,00
1.400,00
36.000,00

126.000,00

12.200,00

524.800,00

13.900,00

150.100,00

0,00 750.500,00

0,00 0,00

0,00 750.500,00

10.400,00

100,00

300,00
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Marktgemeinde Riedau

Haushaltskonto Bezeichnung Ansatz

Bezeichnung Post

Nachweis liber Transferzahlungen (Anlage 6a)

Summe Einzahlungen Summe Auszahlungen

Transferzahlungen von/an Gemeinden, Gemeindeverbande, Gemeindefonds

Gesamtsumme Transferzahlungen von/an Gemeinden, Gemeindeverbande, Gemeindefonds 0,00 750.500,00
Summe Kapitaltransfers 0,00 0,00
Summe Laufende Transfers 0,00 750.500,00
1/212800-752000 Nachmittagsbetreuumg Neue Mittelschule Lfd. TZ an Gemeinden (Schulschwimmen) 100,00
1/419000-752000 Sonstige Einrichtungen und Mafnahmen Transfers an Gemeinde, Gemeindeverbande und Gemeindefonds 628.200,00
(SHV-Umlage)
1/512000-752000 Sonstige med. Beratung und Betreuung Lfd. TZ an Gesunde Gemeinde 2.300,00
1/616000-752000 Konkurrenzstraflen Transfers an Gemeinden, Gemeindeverbande und Gemeindefonds 6.000,00
1/617000-752000 Bauhdfe Lfd. Transferzahlungen an Gemeinde Zell (Bauhof) 7.300,00
1/631000-752000 Konkurrenzgewasser Transfers an Gemeinden, Gemeindeverbande und Gemeindefonds 5.000,00
1/813000-752000 Miillbeseitigung Lfd. Transferzahlungen an BAV 90.800,00
Transferzahlungen von/an Sozialversicherungstrager
Gesamtsumme Transferzahlungen von/an Sozialversicherungstrager 0,00 17.600,00
Summe Kapitaltransfers 0,00 0,00
Summe Laufende Transfers 0,00 17.600,00
1/000000-753000 Gewahlte Gemeindeorgane Transfers an Sozialversicherungstrager 5.200,00
1/000000-753100 Gewahlte Gemeindeorgane Transfer an Sozialversicherungstrager (Anrechnungsbetrag 12.400,00
Biirgermeister)
Transferzahlungen von/an sonst. Trager des 6ffentlichen Rechts
Gesamtsumme Transferzahlungen von/an sonst. Trager des 6ffentlichen Rechts 0,00 62.800,00
Summe Kapitaltransfers 0,00 1.000,00
Summe Laufende Transfers 0,00 61.800,00
1/060000-754000 Beitrage an Verbande, Vereine und sonstige Organisationen Transfers an sonstige Trager offentlichen Rechts 1.000,00
1/163000-754000 Freiwillige Feuerwehr Transfers an sonstige Trager des Offentlichen Rechts 13.700,00
(Globalbudget)
1/163000-774000 Freiwillige Feuerwehr KTZ f. Leistungserlése Mannschaft 1.000,00
1/170000-754000 Allgemeine Angelegenheiten Transfer an sonstige Trager des Offentlichen Rechts 600,00
1/211000-754000 Volksschule Transfers an sonstige Trager des Offentlichen Rechts 12.000,00
(Globalbudget)
1/212000-754000 Neue Mittelschule Transfers an sonstige Trager des 6ffentlichen Rechts 34.500,00
(Globalbudget)
Gesamtsumme 217.000,00 1.657.900,00
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